Проект

Субъект правотворческой инициативы –

Прокуратура района

[image: image1.jpg]

ДУМА СОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

	__ ______ 2016 г
	          п.Демьянка
	                       № проект

О внесении дополнений в решение Думы Сорового сельского поселения от 13.08.2015 № 127 «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Сорового сельского поселения»

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона №131-ФЗ от 06ю10.20103 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Сорового сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области, Дума Сорового сельского поселения РЕШИЛА:

1. В приложении к решению Думы Сорового сельского поселения от 13.08.2015 №127 «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Сорового сельского поселения» пункт 5.8 раздела 5 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Для проведения голосования по кандидатурам на должность главы муниципального образования Думе представляется не менее двух зарегистрированных конкурсной комиссией кандидатов.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Сорового сельского поселения                                           С.В.Бондаренко